
 
 

АНПОО «Академическая школа информационных технологий» 

614002 г. Пермь, ул. Чернышевского, 28, т. (342) 240-08-98 
 
 

П Р И К А З  

31.08.2022 г.                                                      № ПУ-012/08-22 
 

О создании КОМИССИИ по урегулированию споров 

 
  

Во исполнение норм статьи 45 Федерального закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

г. №273-ФЗ, Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений АНПОО «Академическая школа ИТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

§ 1  

Объявить формирование Комиссии по урегулированию споров на 

предстоящий 2022/2023 учебный год. 

§ 2 

Установить сроки приема заявлений от претендентов в члены комиссии с 

31.08.2022 по 01.10.2022. 

§ 3 

Для ознакомления с приказом разместить текст приказа на 

информационном стенде организации и на официальном сайте. 

 

§ 4 

Довести до сведения всех сотрудников, обучающихся и родителей (законных 

представителей интересов несовершеннолетних) сроки формирования комиссии. 

Ответственный: Нечаева Е.В. –заведующая учебной частью. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       Батищева С.Э. 

 


